

**Autoglasmanden A/S**

**Milbakvej 63**

**9381 Sulsted**

**CVR-nr. 29 61 67 79**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2018

---

Lars Lovring Johan Veseltoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Autoglasmanden A/S  
Milbakvej 63  
9381 Sulsted

CVR-nr.: 29 61 67 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Lars Lovring Johan Veseltoft  
Jan Christian Ludvigsen  
Birgit Christensen

### Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, reparation og montage af autoruder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 79.407, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 538.615.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.447</b>	<b>172.822</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(23.642)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>101.805</b>	<b>172.822</b>
Finansielle indtægter		0	605
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.805</b>	<b>173.427</b>
Skat af årets resultat	1	(22.398)	(38.154)
<b>Årets resultat</b>		<b>79.407</b>	<b>135.273</b>
Overført resultat		79.407	135.273
		<b>79.407</b>	<b>135.273</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		171.781	41.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>171.781</u>	<u>41.000</u>
Deposita		8.750	8.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>180.531</u>	<u>49.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.337.287	1.046.584
Andre tilgodehavender		0	450
Udskudt skatteaktiv		5.201	2.173
Periodeafgrænsningsposter		0	2.311
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.342.488</u>	<u>1.051.518</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>560.819</u>	<u>590.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.903.307</u>	<u>1.641.589</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.083.838</u>	<u>1.691.339</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		38.615	(40.792)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>538.615</b></u>	<u><b>459.208</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		25.426	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>25.426</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.485.376	1.201.280
Anden gæld		34.421	30.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.519.797</b></u>	<u><b>1.232.131</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.519.797</b></u>	<u><b>1.232.131</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.083.838</b></u>	<u><b>1.691.339</b></u>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	(40.792)	459.208
Årets resultat	0	79.407	79.407
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>38.615</b>	<b>538.615</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	22.398	38.154
	<u>22.398</u>	<u>38.154</u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017	41.000
Tilgang i årets løb	154.423
Kostpris 31. december 2017	195.423
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	23.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	23.642
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>171.781</u>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.